
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

0 $  С'Л______ 20а/  р. Вінниця №</,З

Про затвердження паспортів 
Бюджетних програм на 2021 рік 
Департаменту освіти і науки 
обласної державної адмінісі рації, 
що фінансується з обласного бюджету

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 
2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік», а також з метою 
здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності виконання 
бюджетних програм та цільового використання коштів

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації, що фінансуються з обласного бюджету на 
2021 рік, відповідно до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 
2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік»

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 
Чорну О. А.

В. о. директора Департаменту 
освіти і науки обласної 
державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО

Заступник директора Департаменту 
освіти і пач ки обласної 
державної адмінісі рації О. Чорна



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Иаказ/розпорядчий документ

Департаменту освгги і наук» обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевоїо бюджету иа 2021 рік

^  ЛА

•V /

1 __ 0600000 ____________ __ ______  Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації
(кол Програмної ( найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків та 
кредиту пання місцевого 

бюджету )

2. .........  0610000 Департамент освіти » науки обласної державної адміністрації
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету )

02141271
(код за ЄДРПОУ)

02141271
(код за ЄДРПОУ)

З _______ 0611021
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредиту ванна місцевою 

бюджету )

1021 0921 Надання тягальної середньої освіти накладами загальної середньої освітж__________ _________  02100000000
(код Т и п о і^ 'ї^ф ам н о ї (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету) (код бюджету)
класифікації видатків та класифікації видатків та 
кредитування місцевого кредитування бюджету) 

бюджету)

4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 9 545 850 гривень, у тому числі загального фонду - 9 526 850 гривень

та спеціатьного фонду - 19 000 гривень

5 Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (Закон України від 08 07 2010 Х« 2456-VI із змінами).

Закон України "Про Державний бюджет України на 2021 рік" віл 15 12.2020р. X» 1082-1Х

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 Хи 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" з урахуванням внесених 
змін

Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07 2017 р №992 "Про затвердження Типового перліку бюджетних програм і результативних показників іх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта” із змінами

рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року Х»І9 "Про обласний бюджет на 2021 рік"

6 Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



!

..... ............. ....... .... ....  ... . _____  ,  __д щ ц щ Ц Е и » м г і;ш  і

Забетпече ія реалізації прав дітей на загальну середню осв:ту

2 Утримання, виховання та навчання дітей, які потребують соціальної допомоги (не мають необхідних умов для виховання та навчання в сім'ї), розвиток їх природних 
здібностей, формування соціально зрілої особистості

3 Відновлення і зміцнення здоров'я дпей у поєднанні із загальноосвітньою підготовкою, надання їм квачіфікованої медмко-психолого-иедагопчної допомоги, їх 
самовизначення

7 Мета бюджетної програми
Забезпечення надави» послуг і  повної тягальної середньої освіти в денних закладах тягальної середньої освіти

8 Завдання бюджетної програми
N з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата праці 5 175 500 5 175 500

2 Забезпечення розрахунків за спожиті 
енергоносії 1 239 300 1 239 300

3 Інші поточні видатки 3 112 050 19 000 3 131 050

4 Капітальні видатки 0

5 у тому числі погашення заборгованості за 
бюджетними зобовязаннямн минулих років 653 429,20 653 429,20

Усього 9 526 850 19 000 9 545 850

і  £ с-с

10. Перелік місцевих/регіональних програм гривень

№ з/п Найменування місцевої /регіональної проірамн Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Затрат:

кількість закладів сд
ф.ЗНЗ-1 на початок 
навчального року 1 1



V

*
- :Л Ь К ІС Т Ь  К Л и С ІВ од

ф ЗІ '3-1 на початок 
навчального рс у

-  -

п 11

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од.
план по мережі, 
штатах,контингентах 20,5 20,5

середньорічне число штатних одиниць робітників од
план по мережі, 
штатах, кон ти м гентах 45.5 45,5

Продукту
2

чисельність учнів осіб
план по мережі, 
штатах, конти и гентах І6І 161

з них :
дівчат осіб списки учнів 88 88

хлопців осіб списки учнів 73 73

Ефективності
середні витрати на 1 учня, вихованця грн кошторис 59173.0 59291,0

3

діто-дні відвідування тис дн
план по мережі, 
штатах,контингентах 34,62 34,62

Якості
4

кількість днів відвідування од розрахунково 215 215

В.о. директора Департаменту освіти 
і науки обласної державно? адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансів обласно? державно? адміністрації 

Директор Департамент V фінансів обласної державної адміністрації

"  ■■■ V. ;

кеннн
.41,1: \ *> ,  - / і ' . /

; *  ■ "

Володимир БУНЯК
(ініціали та прізвище)

Ми кола КОПЛЧЕВСЬКІїП
(ініціали та прізвище)



З МВЕРДЖЕНО 
Наказ/розпорядчи й документ

Департаменту освіти і науки обласно» державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Ж £<?С. (Л/л № .З і З

1 _______ 0600800 _____
(код Програмно» 

класифікації видатків та 
кредитування місцевою 

бюджету )

0 6 1 0 0 0 0 __
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

ПАСПОРТ

бюджетно? програми місцевого бюджету на 2021 рік

Деиартямент освіти і няуки обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Су  ̂ < і. С С -£:■££, -

^  Ж

02141271
(код :м» ЄДРПОУ)

82141271_
Департаментосвіт» і иаукв обласної  державної адміністрації___ ___________________  (код ЄДРПОУ)

(найменування відповідального виконавця)

З ________0611031 ____
(код Програмної 

класифікації вилатав та 
кредитування місцевого 

бюджету)

ЮЗ! 0921 Палання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти__________ _ 02100000000
І ^ іГ ї^ в о Г п р о г т ^  { ^ [ ф ^ т ш о ї^ ж Г ^ 'Іа іЛ м с и у іа н т  бюджетної прмрами згшно з іїпюяою програмною класифікацією видатків та кредитування миненого бюджету) (кол бюджету)
класифікації видатків та класифікації видатків га 
кредиіування місцевого кредитування бюджету) 

бюджету)

4 Обсяг бюджетних прилначень/бюджетних асигнувань 11 682 500 гривень, у тому числі загального фонду - 11 682 500 гривень

та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (Закон України від 08,07.2010 № 2456-УІ із змінами);

Закон України "Про Державний бюджет України на 202 і рік" від 15,12,2020р. № 1082-ІХ

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів' і урахуванням внесених 
змін

Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 р №992 "Про затвердження Типового перліку бюджетних програм і результативних показників іх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі “Освіта" із змінами

рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року №19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"

6 . Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



1
г —---------— — —  ~ —  ..................  —

Ціль державної притики

І
Забезпечення реалізації прав дітей на загальну середню освіту

2 Утримання, виховання та навчання дітей, які потребують соціальної допомоги (не мають необхідних умов для виховання та навчання в сім'ї), розвиток їх природних 
здібностей, формування соціально зрілої особистості

3 Відновлення і зміцнення здоров'я дітей у поєднанні із загальноосвітньою підготовкою, надання їм кваліфікованої медико-псичолої о-пелагопчної допомоги, їх 
самовизначення

7 Мста бюджетної програми
*?г>ЄІ,,Г <еНІІЯ надання послуг з повної тягальної середньої пені ги в денних закладах тат альної середньої освіти

8. Завдання бюджетно» програми

} с ' ч / ' ґ  &

N з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Оплата праці 9 587 000 9 587 000

2 Забезпечення розрахунків за спожиті 
енергоносії 0

3 Інші поточні видатки 2 095 500 2 095 500

4 Капітальні видатки 0

у тому числі погашення заборгованості за 
бюджетними зобовязаннями минулих років

Усього 11 682 500 0 11 682 500

і ' Т І ’ с  €  ■ ' < / < !  і - і £■ < ■ '&  с £ £ ~

‘ С и  і. ■: і' "Ій ■ :• С .

ІО Перелік місцевих/регіональних програм ___________________________________  ________ гривень

№ з/п Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11 Результативні показники бюджетної ирої рами

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

------- ---------- 1__ _ ~ТГ~ - _ і ______________ 1_______________1_____________ 1___________________ 1_________________



1
- _ть закладів дд

ф.ЗНЗ-1 на початок 
навчального року і 1

кількість класів од
ф ЗНЗ-1 на початок 
навчального року п 11

1 середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу од

план по мережі, 
штатах .контин тентах 28,3 28,3

середньорічне число ставок вихователів од
план по мережі, 
штатах,контингентах 24,8 24,8

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати віднесених до педагогічного персоналу од

план по мережі, 
штатах,кой ги н тентах 5,5 5,5

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од
план по мережі, 
штатах,контин тентах 58,6 58,6-------------- 1-------- 1 1 1-------*----------------------

Продукту
2.

чисельність учнів осіб
план по мережі, 
штатах.контингензах 161 161

3 них
дівчат осіб списки учнів 88 88
ХЛОПЦІВ осіб списки учнів 73 73
Ефективності
середні витрати на і учня, вихованця гри кошторис 72562.1 0.0 72562.1

і

і

діто-дні відвідування тис дн
план по мережі, 
штатах .контин те нтах 34,62 34.62

Якості
4

кількість днів відвідування од розрахунково 215 215

В.о. директора Департаменту освіти 
і науки обласно! державно? адміністрації

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансів обласної державно? адміністрації

Володямир БУ'НЯК
(ініціали та прізвище)

Микола К О П А Ч К Ш Ь К И Й
(ініціали та прізвище)

ґ  ' ?< { /’V / с  <• 4

. ’/  ^  '& Л , с  /



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

0 $  С'л, 20л/ р. Вінниця

Про затвердження паспортів 
Бюджетних програм на 2021 рік 
Департаменту о с в іт  і науки 
обласної державної адмінісі рації, 
т о  фінансується з обласного бюджету

На виконання етапі 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 
2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік», а також з метою 
здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності виконання 
бюджетних програм та цільового використання коштів

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації, що фінансуються з обласного бюджету на 
2021 рік, відповідно до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 
2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік»

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 
Чорну О. А.

В. о. директора Департаменту 
освіти і науки обласної 
державної адм і н істрації

ПОГОДЖЕНО

Заступник директора Департаменту 
освіти і пач ки обласної 
де ржа вж її адм і 11 і сіра ції



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ/розпорядч. :й документ... X ,

ПАСПОРТ

бю дж етної програм и  м ісцевого бюджету на 2021 р ік

1 0600000
(кал Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджеп )

2 . 0610000
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету )

Д еп артам ен т осв іти  і н ауки  Вінницької ОДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Д еп артам ен т осв іти  і науки  В інницької ОДА 
(найменування відповідального виконавця)

Департаменту освіти і науки ОДА 
(найменування головного рсшкірядника коштів місцевого бюджету)

ш уі'/и м, ЛЗ

02141271
(код за ЄДРП0У)

З 0613140
(код Програмної 

класифікації видатків та 
крехнтуванив місцевого 

бюджету )

3140 1040

О здоровлення та в ідпочинок дітей (крім  заходів з оздоровлення д ітей , що здійсню ю ться за 
раху нок кош тів на оздоровлення гром адян , які постраж дали  внаслідок Ч орнобильської 

катастрофи} 02100000000
(код Типової програмної 
кіаснфікаші видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків га 
кредиту вання бюджету )

(найменування бюджетної програми нудно ї  Типовою програмною класмфікашею видатків та кредиту ялин* місцевого бюджету ) (код бюджету)

4 Обсяг бю дж етних гфнзначеиь/бюджетнкх асигнувань - 6  240 000 гривень, у тому числі із загального фонду - 6 **** гривень

та спеціального фонду - 0  гривень
5 Підстави для виконання бюджетної програми

Бю дж етний кодекс України (Закон України від 08 07.2010 >6? 2456-VI із змінами).

Закон У країни "Про Державний бюджет України на 2021 рік" від 15 12 2020р №  1082-ІХ

Наказ М іністерства фінансів України від 26.08 2014 №  836 "Про деякі питання «провадж ення програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", з урахуванням змін внесеним наказом Міністерства 
ф інансів У країни від 15.11.2018 №  908 "Про внесення змін до деяких наказів М іністерства фінансів України"

Наказ М іністерства соціальної політики України від 14 05.2018 №  688 Про «твердж ення Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів 
у  галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення" із змінами

ріш ення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 гру дня 2020 року № 19 "Про обласний бю джет на 2021 рік"

6 Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Рівності літав кожної дитини на оздоровлення та відпочинок

2 Створення оптимальних у м о в  д і я  безпечного та ефективного перебування дітей V дитячих закладах оздоровлення та відпочинку

3 Створення умов для зміцнення фі зичного та психічного здоров'я дігей ш ляхом належної організації оздоровлення та відпочинку

4 Організація з оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

7. М ета бю дж етної програми:

Заб  езпечення оздоровлення та відпочинку дітей , я к і потреб* оть особливої соц іальної у в а ги  т а  п ідтрим ки



т 4

лГГНОІ Г ір О ф Я У И

N з/л Завдання
Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, як» потребують особливої соціальної уваги та підтримки

N з/'п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

! 2 3 4 5

1 Організація те забезпечення оздоровлення та відпочинку дгтей. які потребують особливої соціальної уваги та підтримки 6 240 000 6 240 000

Усьої о 6 240 000 0 6 240 000

Наймену вання місцевоі/репональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

Обласна цільова соціальна програма оздоровлення, відпочинку дітей і молоді, 
рощ итку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку на 2020-2024 6 240 000,00 6 240000,00

У сього 6 240 000,00 - 6 240 000,00

11 Результативні показники бюджетно» програми

N з/п Показник Одиниця виміру Дж ерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Організація та забезпечення оздоровлення та в і д п о ч и н к у  дітей, я к і  потребують особливої соціальної у в а г и  та п і д т р и м к и

і
З е їр » т :

Кількість вихованців в школах-іктернатах обласного 
підпорядкування од

мережа, штати, 
контингенти 1868 1868

2
Продукту

Кількість вихованців, яких планується оздоровити осіб
плай по мережі, 
штатах.конгингентах 652 652

Х Л О П Ц ІВ осіб
план по мережі, 
штат ах,контн н гентах 367 367

дівчат осіб
план по мережі, 
штатах,контингентах 285 285

3

Е ф екти вності

Середня вартість оздоровлення одиісі дитини в одну зміну
г р н кошторис 4785.3 4785,3

4
Я кості

Питома вага дітей, охоплених оздоровленням, від загальної 
кількості вихованців % розрахунковий показник 34,9 34,9

адм ін істрац ії

осв іти

4* -*:  £  С ~-


